

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR RORESA SOLUCIONES SRL 004091	Número : OC00031272
Contribuyente: 131996973	Fecha Orden : 06/23/2023
Teléfono : 829-779-7650 Fax :	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: CALLE 18 NO. 196, LOTES Y SERVICIOS SABANA PERDIDA STO. DGO. REP. DOM.	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-04214	BOMBA DE AGUA PARA MOTOR CUMMINS MODELO 4BT3.9 SERIE 46663047	UND	2.00	4,223.7000	8,447.4000
14-04215	BOMBA DE AGUA PARA MOTOR CUMMINS MODELO 6CTA SERIE 21296985	UND	2.00	4,266.6000	8,533.2000
14-04216	TENSOR DE CORREA PARA MOTOR CUMMINS MODELO 4BT3.9 SERIE 46663047	UND	2.00	7,702.5000	15,405.0000
14-04219	TENSOR DE CORREA PARA MOTOR CUMMINS MODELO 6CTA SERIE 21296985	UND	2.00	9,650.5500	19,301.1000
14-02195	ALTERNADOR 12 VDC PARA CARGA DE BATERÍA DE PLANTA ELÉCTRICA CON MOTOR CUMMINS 4BT Y 6BT	UND	2.00	16,950.0000	33,900.0000
14-00557	MANTENEDOR DE CARGA DE BATERÍA, 24 VDC, 3 A 5 AMPERES, 120 VAC, 60 HZ, AUTOMÁTICO	UND	4.00	8,060.0000	32,240.0000
14-04217	HORÓMETRO PARA PANEL DE CONTROL 12- 24 VOLTIOS DC, ANALOGO	UND	3.00	1,430.0000	4,290.0000
14-04218	SENSOR DE PRESIÓN DE ACEITE DE MOTOR DIÉSEL, VDO, DE 0 A 10 BARES, 1/8 NPT, DE DOS PINES	UND	3.00	2,300.0000	6,900.0000
14-02537	SENSOR DE TEMPERATURA DE AGUA DE MOTOR DIÉSEL, VDO, DE 120 GRADOS, 3/8 NPT, DE DOS PINES	UND	3.00	2,300.0000	6,900.0000

Cotización: P/DIST. DEPEND. DEL P.J. A NIVEL NAC. (MANT. PLANT ELECT) SOL. UNID. DE SERV. Y MANTENIMIENTOS. VER OFERTA ECON. S/N. D/F. 15/06/2023 (MIPYME) Comentario Pago: G.: 6 MESES /E.: 10 DIAS CALENDARIO Observaciones : FORM. NO. USM 44 D/F 01/06/2023 DE UNIDAD DE SERV. Y MANT. PROC. CM-2023-118, RENGS. 1-4,7,10,13,16 Y 17, NRD 2023-004539, A.M.	Total Mercadería: 135,916.70 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 24,465.01
	Total :RD\$ 160,381.71

Revisado Por

Autorizado Por